PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.12.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	884-па

	Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2015 год

	В соответствии с Трудовым кодексом РФ, законом Приморского края от 7 ноября 2014 № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права и территории Приморского края», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2015 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

           от  12.12.2014       №  884-па

ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
 законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в подведомственных организациях на 2015 год
Ханкайский муниципальный район

	№

пп
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Цель
плановой
проверки
	Основание
проведения
плановой
проверки
	Форма проведения плановой проверки
(документарная, выездная)
	Дата начала

проведения

плановой

проверки

(месяц)
	Срок

проведения
плановой
проверки

(рабочих
дней)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	МКОУ СОШ № 2
с. Камень-Рыболов
	692684, Приморский край,

Ханкайский район,

с. Камень-Рыболов,

ул. Мира, 10
	соблюдение требований трудового законодательства
	-
	документарная
	октябрь
	5 дней

	2.
	МКОУ СОШ № 5

с. Ильинка
	692690, Приморский край,

Ханкайский район,

с. Ильинка,

ул. Столетия, 3
	соблюдение требований трудового законодательства
	-
	документарная
	октябрь
	5 дней

	3.
	МКОУ СОШ № 7

с. Новокачалинск
	692693, Приморский край,

Ханкайский район,

с. Новокачалинск,

ул. Ленина, 63 А
	соблюдение требований трудового законодательства
	-
	документарная
	ноябрь
	5 дней

	4.
	МКОУ СОШ № 10

с. Троицкое
	692674, Приморский край,

Ханкайский район,

с. Троицкое,

ул. Почтовая, 13 А
	соблюдение требований трудового законодательства
	-
	документарная
	декабрь
	5 дней

	5.
	МКОУ СОШ № 13

с. Владимиро-Петровка
	692672, Приморский край,

Ханкайский район,

с. Владимиро-Петровка,

ул. Молодежная, 7
	соблюдение требований трудового законодательства
	-
	документарная
	март
	5 дней

	6.
	МБ ДОУ «Детский сад № 10»

с. Владимиро-Петровка
	692672, Приморский край,

Ханкайский район,

с. Владимиро-Петровка,

ул. Ленина, 20
	соблюдение требований трудового законодательства
	-
	документарная
	май
	5 дней

	7.
	МБ ДОУ «Детский сад № 87»

с. Троицкое
	692674, Приморский край,

Ханкайский район,

с. Троицкое,

	соблюдение требований трудового законодательства
	-
	документарная
	июль
	5 дней